
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 29 de Novembro de 2023.
DECRETO N° DV 00021/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00021/2023, que objetiva: Aquisição de placas de
identificação, para suprir as necessidades da secretaria de educação deste Municipio; com base

nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal

n° 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a contratação de:

- 49.062.971 DJANILTON SILVA DE MACEDO.

49.062.971/0001-55

Valor: R$ 3.600,00

Publique-se e cumpra-se.

CJ

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 01/10/2025 15:50. Validação: 43FD.32CD.EE5E.9BAF.9225.88A4.4458.06F8. 
Ratificação. Doc. 14226/24. Data: 08/02/2024 14:27. Responsável: Luan F. P. de Oliveira.

8

8


